
RADA 
GMI NY ł,A il OWA 

;3;3.a:3fi LADOWA 
UCHWAŁA Nr Lii/ 346 /2018 

po"1.:it nowosądecki 
woiowództwo małopolskie 

RADY GMINY ŁABOWA 

z dnia 24 sierpnia 2018 roku 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dyrektorów, wicedyrektorów oraz innych 

nauczycieli którym powierzono stanowiska kierownicze w szkole. 

Na podstawie art. 42 ust.7 pkt 2 w związku z art. 42 ust.6 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (tj. Dz.U. z 2018r. poz. 967 ze zm.), art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 

ust.l , art. 41 ust.l i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2018 r. 

poz. 994 ze zm.) oraz art. 19 ustawy z dnia 23 maja 1991r. o związkach zawodowych( t.j. Dz.U. z 2015r. 

poz. 1881) Rada Gminy Łabowa uchwala co następuje : 

§1 

1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze tj. dyrektora, wicedyrektora w szkołach 

obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych określony w art. 42 ust.3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela do liczby 

godzin zajęć określonych w tabeli. 

L.p. Stanowisko Tygodniowa liczba godzin 
obowiązkowego wymiaru zajęć 

1. Dyrektor Szkoły liczącej: 

do 8 oddziałów 7 godzin 
od 9 do 11 oddziałów 6 godzin 
od 12 do 16 oddziałów 5 godzin 
od 17 oddziałów 3 godziny 

2. Wicedyrektor szkoły liczącej: 

od 9 do 16 oddziałów 12 godzin 
od 17 oddziałów 7 godzin 

2.Wymiar zajęć ustalony zgodnie z §1 ust.l niniejszej uchwały, odnosi się również do nauczycieli 

zajmujących stanowiska kierownicze w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono te stanowiska, 

z tym, że wymiar zajęć obowiązuje tych nauczycieli od pierwszego dnia miesiąca następującego po 
miesiącu w którym zlecono nauczycielowi zastępstwo . 

§2 

Do ilości oddziałów określonych w pkt. 1 i 2 tabeli, o której mowa w §1- od której za leży obniżenie 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

wlicza się: oddziały przedszkolne oraz inne formy wychowania przedszkolnego utworzone przy 

szkołach podstawowych. 

§3 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa. 



§4 

Traci moc Uchwała Nr XXXl/210/09 Rady Gminy Łabowa z dnia 13 lutego 2009r. w sprawie określenia 

zasad ustalania wymiaru zniżek godzin ponadwymiarowych oraz zwalniania od obowiązku realizacji 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

dla nauczycieli którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i zespołach szkół prowadzonych 

przez Gminę Łabowa 

§5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą od dnia 1 września 2018r. 


